
　　　　　　年

ＨＯＭＥ　ＴＥＡＭ Score

ポイント

　　　月　　　　　　日

AWAY　ＴＥＡＭ Score

ポイント

★同じマークの試合は重複不可 Ave. 〇また×

．

．

．

．

．

．

．

④ ５０1 シングル 200円 ★ ．

．

．

⑥ Cricket シングル 200円 ★ ．

．

．

．

．

⑨ ７０1 シングル 200円 ★ ．

．

．

．

．

．

．

※01ゲーム全て、O-in / O-out　です。

※投入クレジットは24クレジットとなります。

※シングルスのみ重複出場不可、ダブルス5回、トリオス3回まで出場可能です。

※リザルト用紙は必ず保管をお願いします。

⑪ ９０１ トリオス

⑦ ７０１ ダブルス

⑧ Cricket ダブルス

① ９０１ トリオス

Name(漢字でフルネーム記入）

300円

⑩ Cricket トリオス

⑤ 5０１ ダブルス

② ７０１ ダブルス

Cricket ダブルス③

GLOBAL LEAGUE RESULT SHEET

200円

200円

300円

200円

200円

200円

200円


